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Arbitre : BEZ Julien

Référence Pcn :

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot - Version 309 du 15 novembre 2022  - Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 2002851 BARTHELEMY Olivia Nièvre Yonne 17 2P1005232 DECLAS Aurélien Nièvre Yonne 07 3P1017265 SUCHET Stéphane Nièvre Yonne 17 2T27 F h 12 123,458 2430 10
2 1002352 FRANCOVIC Richard Nièvre Yonne 03 3P1001820 LOUISET Daniel Nièvre Yonne 07 2K1002888 VALLET Bernard Nièvre Yonne 07 2C25 F h 8 117,500 2284 7
3 2002228 IZABELLE Florence Nièvre Yonne 03 3K1001611 IZABELLE Stéphane Nièvre Yonne 03 3C1011282 TARDY David Nièvre Yonne 03 2P 26 F h 5 102,500 2138 4
4 1012748 AUSSERT David Nièvre Yonne 17 2C1007047 LE ROYER Pascal Nièvre Yonne 17 2C2006095 POUZERATTE Maryline Nièvre Yonne 11 3P28 F h 6 101,167 1992 3
5 1021755 AUDO Jean-Claude Nièvre Yonne 02 2C1022781 CHARIOT Cédric Nièvre Yonne 02 3K1010028 LEDROIT Gérard Nièvre Yonne 11 1T62 F h 9 98,750 1846 0
6 1015115 DAVID Frédéric Nièvre Yonne 03 2P1001343 ROUGE Jean-Claude Nièvre Yonne 03 2C1011281 SCHNEIDER Emmanuel Nièvre Yonne 03 2K33 F h 10 98,125 1701 0
7 1006379 CRETAZ Alain Nièvre Yonne 11 2P1006030 RENAUD Michel Nièvre Yonne 11 2P1017978 THOMAS Philippe Nièvre Yonne 11 2P42 F h 3 97,750 0
8 1020786 BLANCHET Alain Nièvre Yonne 17 3C1027748 DOUET Jean-Michel 0 1027423 MAURICE Cyril Nièvre Yonne 17 4T16 F h 7 97,500 0
9 1007737 BAUD Eric Nièvre Yonne 03 3K 1011272 DELERY Patrick Nièvre Yonne 03 3K1011273 DELERY Sébastien Nièvre Yonne 03 3C18 F h 11 97,083 0
10 1027447 BOISIS Georges Nièvre Yonne 18 4T2002376 DELAFOY Elisabeth Nièvre Yonne 18 3C1022760 TRINQUART Laurent Nièvre Yonne 18 4T16 F h 4 83,000 0
11 1012969 DESBORDES Patrick Nièvre Yonne 11 2T1017253 FRAU Gilbert Nièvre Yonne 11 3K1002322 TELBOIS Christian Nièvre Yonne 11 3K19 F h 2 81,167 0
12 4 Relais 0 4 Relais 0 4 Relais 0 303 F h 1 2,000 0
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1 1002352 FRANCOVIC Richard Nièvre Yonne 03 3P1001820 LOUISET Daniel Nièvre Yonne 07 2K1002888 VALLET Bernard Nièvre Yonne 07 2C25 F h 8 67,500
2 2002228 IZABELLE Florence Nièvre Yonne 03 3K1001611 IZABELLE Stéphane Nièvre Yonne 03 3C1011282 TARDY David Nièvre Yonne 03 2P 26 F h 5 57,500
3 1012748 AUSSERT David Nièvre Yonne 17 2C1007047 LE ROYER Pascal Nièvre Yonne 17 2C2006095 POUZERATTE Maryline Nièvre Yonne 11 3P28 F h 6 55,125
4 1006379 CRETAZ Alain Nièvre Yonne 11 2P1006030 RENAUD Michel Nièvre Yonne 11 2P1017978 THOMAS Philippe Nièvre Yonne 11 2P42 F h 3 53,125
5 1012969 DESBORDES Patrick Nièvre Yonne 11 2T1017253 FRAU Gilbert Nièvre Yonne 11 3K1002322 TELBOIS Christian Nièvre Yonne 11 3K19 F h 2 49,500
6 1020786 BLANCHET Alain Nièvre Yonne 17 3C1027748 DOUET Jean-Michel 0 1027423 MAURICE Cyril Nièvre Yonne 17 4T16 F h 7 48,125
7 2002851 BARTHELEMY Olivia Nièvre Yonne 17 2P1005232 DECLAS Aurélien Nièvre Yonne 07 3P1017265 SUCHET Stéphane Nièvre Yonne 17 2T27 F h 12 47,625
8 1021755 AUDO Jean-Claude Nièvre Yonne 02 2C1022781 CHARIOT Cédric Nièvre Yonne 02 3K1010028 LEDROIT Gérard Nièvre Yonne 11 1T62 F h 9 46,875
9 1015115 DAVID Frédéric Nièvre Yonne 03 2P1001343 ROUGE Jean-Claude Nièvre Yonne 03 2C1011281 SCHNEIDER Emmanuel Nièvre Yonne 03 2K33 F h 10 43,750
10 1007737 BAUD Eric Nièvre Yonne 03 3K 1011272 DELERY Patrick Nièvre Yonne 03 3K1011273 DELERY Sébastien Nièvre Yonne 03 3C18 F h 11 41,250
11 1027447 BOISIS Georges Nièvre Yonne 18 4T2002376 DELAFOY Elisabeth Nièvre Yonne 18 3C1022760 TRINQUART Laurent Nièvre Yonne 18 4T16 F h 4 38,125
12 4 Relais 0 4 Relais 0 4 Relais 0 303 F h 1 1,000
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1 2002851 BARTHELEMY Olivia Nièvre Yonne 17 2P1005232 DECLAS Aurélien Nièvre Yonne 07 3P1017265 SUCHET Stéphane Nièvre Yonne 17 2T27 F h 6 75,833 1296 0
2 1007737 BAUD Eric Nièvre Yonne 03 3K 1011272 DELERY Patrick Nièvre Yonne 03 3K1011273 DELERY Sébastien Nièvre Yonne 03 3C18 F h 3 55,833 1011 0
3 1015115 DAVID Frédéric Nièvre Yonne 03 2P1001343 ROUGE Jean-Claude Nièvre Yonne 03 2C1011281 SCHNEIDER Emmanuel Nièvre Yonne 03 2K33 F h 12 54,375 788 0
4 1021755 AUDO Jean-Claude Nièvre Yonne 02 2C1022781 CHARIOT Cédric Nièvre Yonne 02 3K1010028 LEDROIT Gérard Nièvre Yonne 11 1T62 F h 8 51,875 615 0
5 1002352 FRANCOVIC Richard Nièvre Yonne 03 3P1001820 LOUISET Daniel Nièvre Yonne 07 2K1002888 VALLET Bernard Nièvre Yonne 07 2C25 F h 4 50,000 480 0
6 1020786 BLANCHET Alain Nièvre Yonne 17 3C1027748 DOUET Jean-Michel 0 1027423 MAURICE Cyril Nièvre Yonne 17 4T16 F h 11 49,375 374 0
7 1012748 AUSSERT David Nièvre Yonne 17 2C1007047 LE ROYER Pascal Nièvre Yonne 17 2C2006095 POUZERATTE Maryline Nièvre Yonne 11 3P28 F h 2 46,042 0 0
8 2002228 IZABELLE Florence Nièvre Yonne 03 3K1001611 IZABELLE Stéphane Nièvre Yonne 03 3C1011282 TARDY David Nièvre Yonne 03 2P 26 F h 5 45,000 0 0
9 1027447 BOISIS Georges Nièvre Yonne 18 4T2002376 DELAFOY Elisabeth Nièvre Yonne 18 3C1022760 TRINQUART Laurent Nièvre Yonne 18 4T16 F h 7 44,875 0 0
10 1006379 CRETAZ Alain Nièvre Yonne 11 2P1006030 RENAUD Michel Nièvre Yonne 11 2P1017978 THOMAS Philippe Nièvre Yonne 11 2P42 F h 9 44,625 0 0
11 1012969 DESBORDES Patrick Nièvre Yonne 11 2T1017253 FRAU Gilbert Nièvre Yonne 11 3K1002322 TELBOIS Christian Nièvre Yonne 11 3K19 F h 10 31,667 0 0
12 4 Relais 0 4 Relais 0 4 Relais 0 303 F h 1 1,000 0 0
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